Ministério Público do Estado da Bahia e Karita Treinamento e Consultoria
Ltda, CNPJ nº 24.938.651/0001-95

Objeto do ajuste: Prestação de serviços para realização de workshop visando utilização de
técncias de inteligência artificial (IA) com ênfase na aplicação de prompts e
outras ferramentas avançadas

Valor: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0021 - Diretoria de Tecnologia da Informação

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909021850028028202425

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

4010100152400000870

Tipo (Original / Aditivo):